АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕГНУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ВСП ЧМР)
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   20.10.2015        №  46
	О внесении  изменений в постановление администрации Верхнегнутовского

сельского поселения от 25.04.2012 г. № 20 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг  Верхнегнутовского  сельского поселения Чернышковского муниципального района»

В целях приведения  постановления администрации Верхнегнутовского сельского поселения  в соответствие с действующим законодательством,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в Реестр муниципальных услуг Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района, утвержденный  Постановлением администрации Верхнегнутовского сельского поселения от 25.04.2012г. № 20 (далее Реестр) следующие изменения:
1.1. Пункт 1.4. графы «Наименование муниципальной услуги» Реестра  изложить в следующей редакции:

- «Присвоение, изменения и аннулирования адресов объектам недвижимости на территории Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области»;

1.2. Дополнить Реестр пунктами 1.7., 1.8. графами следующего содержания:

	№

п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Содержание муниципальной услуги
	Наименование органа местного самоуправления предоставляющего муниципальную услугу, муниципального учреждения и другой организации, в которой размещается муниципальное задание (заказ)
	Категории получателей муниципальной услуги

	1.7.
	Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения  личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности на территории Верхнегнутовского сельского поселения
	постановление
	Администрация Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района
	Физические, юридические лица

	1.8.
	 Предоставление в аренду, собственность, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельных участков из состава земель государственная собственность на которые не разграничена и находящихся в муниципальной собственности на территории Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области , без проведения торгов
	постановление
	Администрация Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района
	Физические, юридические лица

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.

 3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления   оставляю за собой.
Глава Верхнегнутовского сельского поселения                         С.В.Захарченко